

令和2年7月2日（令和2年7月27日）

由良川管内 CCTV 設備設置工事

【工事設計書（公表資料）】

福知山河川国道事務所

知り得た情報は、近畿地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、
ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、
有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

鏡

1. 工事名

工事名	由良川管内CCTV設備設置工事
工事地名	京都府舞鶴市西神崎地先～京都府綾部市味方町地先

2. 工事内容

1) 発注年月	令和 2年 6月	1 2) 設 計 年 月	令和 2年 4月
2) 事務所名	福知山河川国道事務所 防災課	1 3) 機械損料一括補正	0 労務費一括割増 0%
3) 工事番号	3570010004	1 4) 単価適用年月	2020年 6月
4) 契約区分	単年度（繰越を含む）の分任官	1 5) 歩掛適用年月	2020年 6月
5) 変更回数	0回	1 6) 前請負工事費	0
6) 主 工 種	河川維持工事	1 7) 前請負代金額	0
7) 工 事 量		1 8) 調 整 区 分	0
8) 工 期	233日間 自 令和 2年 7月 3日 (当初) 至 令和 3年 2月20日 (0回変更) 至 年 月 日	1 9) 共通仮設費対象額	
9) 施 工 県	京都府	2 0) 現場管理費対象額	
1 0) 地 区	福知山市 他	2 1) 一般管理費等対象額	
1 1) 河川・路線	由良川本川	2 2) 処 分 費 等	0
		2 3) 公 告 日	令和 2年 4月14日
		2 4) 入 札 締 切 日	年 月 日

3. 予算科目

1) 予算科目：	2) 目：	3) 目の細分：	4) 事業名：
----------	-------	----------	---------

設計内訳書

工事名	由良川管内CCTV設備設置工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
電子応用設備(機器単体)		式	1		205,330,000				
CCTV設備		式	1		205,330,000				
CCTV装置		式	1		205,330,000				
CCTVカメラ装置	HDIPカメラ装置(高感度)	台	30	5,300,000	159,000,000			単-1号	
CCTVカメラ装置	HDIPカメラ装置	台	13	2,100,000	27,300,000			単-2号	
SPD収容箱	SPD通信用、SPD電源用	面	13	200,000	2,600,000			単-3号	
CCTV機側装置(実装機器)	L2-SW(CCTV用)	台	30	180,000	5,400,000			単-4号	
CCTV機側装置(実装機器)	L2-SW(樋門遠制御)	台	13	180,000	2,340,000			単-5号	
CCTV機側装置(実装機器)	避雷部(SPD通信用、SPD電源用)	台	13	200,000	2,600,000			単-6号	
CCTV機側装置(実装機器)	耐雷トランス	台	30	203,000	6,090,000			単-7号	
機器単体費		式	1		205,330,000				
電子応用設備		式	1		12,332,497				

設計内訳書

工事名	由良川管内CCTV設備設置工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		数量増減
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
CCTV設備工		式	1		6,881,497				
CCTV装置設置工		式	1		4,616,270				
CCTVカメラ装置据付調整	HDIPカメラ装置	台	43	67,100	2,885,300			単-8号	
SPD収容箱設置	SPD通信用、SPD電源用	面	13	18,270	237,510			単-9号	
CCTV機側装置据付	IPカメラ装置用機側装置(ポール取付型)	台	17	17,980	305,660			単-10号	
CCTV機側装置据付	IPカメラ装置用機側装置(自立型)	台	13	22,470	292,110			単-11号	
CCTV機側装置調整	L2-SW(CCTV用)	台	30	22,910	687,300			単-12号	
CCTV機側装置調整(2台目以降による補正あり)	L2-SW(樋門遠制御)	台	13	16,030	208,390			単-13号	
配管・配線工		式	1		650,592				
管内配線	屋外用UTP0.5-4P(CAT5e)	m	960	677.7	650,592			単-14号	
CCTV装置撤去工		式	1		1,135,240				
CCTVカメラ装置撤去(不使用)	カメラ装置	台	30	16,860	505,800			単-15号	

設計内訳書

工事名	由良川管内CCTV設備設置工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		数量増減
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額				
CCTVカメラ装置撤去(不使用)	簡易カメラ装置 旋回式	台	13	16,860	219,180			単-16号	
CCTV機側装置撤去(不使用)	カメラ装置用機側装置(ボール取付型)	台	17	11,240	191,080			単-17号	
CCTV機側装置撤去(不使用)	カメラ装置用機側装置(自立型)	台	13	16,860	219,180			単-18号	
配管・配線撤去工		式	1		236,544				
管内配線撤去(不使用)	5C-2V	m	960	246.4	236,544			単-19号	
運搬処理工		式	1		242,851				
現場発生品運搬(電気)		式	1		242,851			内-1号	
システムインテグレーション		式	1		5,379,000				
システムインテグレーション		式	1		5,379,000				
システムインテグレーション		式	1		5,379,000			内-2号	
工場製品輸送工		式	1		72,000				
輸送工		式	1		72,000				

設計内訳書

工事名	由良川管内CCTV設備設置工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
輸送(電気)		式	1		72,000			内-3号	
直接工事費		式	1		12,332,497				
共通仮設費		式	1		1,233,144				
共通仮設費		式	1		23,144				
技術管理費		式	1		23,144				
電気通信施設DB等制作費		式	1		23,144			内-4号	
共通仮設費 (率計上)		式	1		1,210,000				
純工事費		式	1		13,565,641				
現場管理費		式	1		5,505,000				
機器間接費		式	1		21,706,000				
技術者間接費		式	1		11,009,000				
機器管理費		式	1		10,697,000				

一式当たり内訳書

現場発生産品運搬(電気)

第 1号内訳書

単価使用年月	2020.06
歩掛使用年月	2020.06
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
現場発生産品・支給品運搬	クレーン装置付2t級2t吊(参)荷台長L=3.0m荷台幅W=1.6m 2.0km以下 0.1t超0.2t以下	回	3	946	2,838			
現場発生産品・支給品運搬	クレーン装置付2t級2t吊(参)荷台長L=3.0m荷台幅W=1.6m 5.0km以下 0.1t超0.2t以下	回	6	2,443	14,658			
現場発生産品・支給品運搬	クレーン装置付2t級2t吊(参)荷台長L=3.0m荷台幅W=1.6m 9.0km以下 0.1t超0.2t以下	回	1	4,545	4,545			
現場発生産品・支給品運搬	クレーン装置付2t級2t吊(参)荷台長L=3.0m荷台幅W=1.6m 14.0km以下 0.1t超0.2t以下	回	7	7,240	50,680			
現場発生産品・支給品運搬	クレーン装置付2t級2t吊(参)荷台長L=3.0m荷台幅W=1.6m 20.0km以下 0.1t超0.2t以下	回	8	10,550	84,400			
現場発生産品・支給品運搬	クレーン装置付2t級2t吊(参)荷台長L=3.0m荷台幅W=1.6m 27.0km以下 0.1t超0.2t以下	回	2	14,440	28,880			
現場発生産品・支給品運搬	クレーン装置付2t級2t吊(参)荷台長L=3.0m荷台幅W=1.6m 35.0km以下 0.1t超0.2t以下	回	3	18,950	56,850			
合 計					242,851			

1次単価表

単価使用年月	2020.06
歩掛使用年月	2020.06
労務調整係数	1.000-00000002000

単-1号	CCTVカメラ装置	HDIPカメラ装置(高感度)	単位	台	数量	1	単価	5,300,000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	機器単体費(台)	5300000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	5,300,000	5,300,000		
	計					5,300,000		
	単価					5,300,000	円/台	

単価使用年月	2020.06
歩掛使用年月	2020.06
労務調整係数	1.000-00000002000

単-2号	CCTVカメラ装置	HDIPカメラ装置	単位	台	数量	1	単価	2,100,000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	機器単体費(台)	2100000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	2,100,000	2,100,000		
	計					2,100,000		
	単価					2,100,000	円/台	

1次単価表

単価使用年月	2020.06
歩掛使用年月	2020.06
労務調整係数	1.000-00000002000

単-3号	SPD収容箱	SPD通信用、SPD電源用	単位	面	数量		1	単価	200,000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額		摘要	
	機器単体費 (台)	200000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	200,000	200,000			
	計					200,000			
	単価					200,000		円/面	

単価使用年月	2020.06
歩掛使用年月	2020.06
労務調整係数	1.000-00000002000

単-4号	CCTV機側装置(実装機器)	L2-SW (CCTV用)	単位	台	数量		1	単価	180,000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額		摘要	
	機器単体費 (台)	180000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	180,000	180,000			
	計					180,000			
	単価					180,000		円/台	

1次単価表

単価使用年月	2020.06
歩掛使用年月	2020.06
労務調整係数	1.000-00000002000

単-5号	CCTV機側装置(実装機器)	L2-SW(極門遠制御)	単位	台	数量	1	単価	180,000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	機器単体費(台)	180000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	180,000	180,000		
	計					180,000		
	単価					180,000	円/台	

単価使用年月	2020.06
歩掛使用年月	2020.06
労務調整係数	1.000-00000002000

単-6号	CCTV機側装置(実装機器)	避雷部(SPD通信用、SPD電源用)	単位	台	数量	1	単価	200,000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	機器単体費(組)	200000円/組 機器製作及び据付・調整を行う	組	1	200,000	200,000		
	計					200,000		
	単価					200,000	円/台	

1次単価表

							単価使用年月	2020.06
							歩掛使用年月	2020.06
							労務調整係数	1.000-00000002000
単一7号	CCTV機側装置(実装機器)	耐雷トランス	単位	台	数量		単価	203,000
名称			単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費(台)		203000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	203,000	203,000		
計						203,000		
単価						203,000	円/台	

							単価使用年月	2020.06
							歩掛使用年月	2020.06
							労務調整係数	1.000-00000002000
単一8号	CCTVカメラ装置据付調整	HDIPカメラ装置	単位	台	数量		単価	67,100
名称			単位	数量	単価	金額	摘要	
CCTV装置据付		カメラ装置 IP 新設 補正なし	台	1	33,710	33,710		
CCTV装置調整		カメラ装置 IP 補正なし	台	1	33,390	33,390		
計						67,100		
単価						67,100	円/台	

1次単価表

						単価使用年月	2020.06
						歩掛使用年月	2020.06
						労務調整係数	1.000-00000002000
単-9号	SPD収容箱設置	SPD通信用、SPD電源用	単位	面	数量	1	単価
							18,270
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
分電盤取付 (ポール取付)		分電盤(ポール取付) 新設	面	1	18,270	18,270	
計						18,270	
単価						18,270	円/面

						単価使用年月	2020.06
						歩掛使用年月	2020.06
						労務調整係数	1.000-00000002000
単-10号	CCTV機側装置据付	IPカメラ装置用機側装置(ポール取付型)	単位	台	数量	1	単価
							17,980
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
CCTV装置据付		IPカメラ装置用機側装置 ポール 新設 補正なし	台	1	17,980	17,980	
計						17,980	
単価						17,980	円/台

1次単価表

							単価使用年月	2020.06	
							歩掛使用年月	2020.06	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-11号	CCTV機側装置据付	IPカメラ装置用機側装置(自立型)	単位	台	数量		1	単価	22,470
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	CCTV装置据付	IPカメラ装置用機側装置 自立型 新設 補正なし	台	1	22,470	22,470			
	計					22,470			
	単価					22,470	円/台		

							単価使用年月	2020.06	
							歩掛使用年月	2020.06	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-12号	CCTV機側装置調整	L2-SW(CCTV用)	単位	台	数量		1	単価	22,910
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	IPネットワーク装置調整	LANスイッチ(L2SW・L3SW)ボックス型 補正なし	台	1	22,910	22,910			
	計					22,910			
	単価					22,910	円/台		

1次単価表

単価使用年月	2020.06
歩掛使用年月	2020.06
労務調整係数	1.000-00000002000

単-13号	CCTV機側装置調整(2台目以降による補正あり)	L2-SW(極門遠制御)	単位	台	数量	1	単価	16,030
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
IPネットワーク装置調整		LANスイッチ(L2SW・L3SW)ボックス型補正あり	台	1	16,030	16,030		
計						16,030		
単価						16,030	円/台	

単価使用年月	2020.06
歩掛使用年月	2020.06
労務調整係数	1.000-00000002000

単-14号	管内配線	屋外用UTP0.5-4P(CAT5e)	単位	m	数量	1	単価	677.7
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 10mm以下 新設	m	1	492.7	492.7		
LANケーブル ツイストペアケーブル		カテゴリー5e 4P(屋外用)	m	1	185	185		
計						677.7		
単価						677.7	円/m	

1次単価表

							単価使用年月	2020.06
							歩掛使用年月	2020.06
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-15号	CCTVカメラ装置撤去(不使用)	カメラ装置	単位	台	数量	1	単価	16,860
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
CCTV装置据付		カメラ装置 撤去(不使用) 補正なし		台	1	16,860	16,860	
計							16,860	
単価							16,860	円/台

							単価使用年月	2020.06
							歩掛使用年月	2020.06
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-16号	CCTVカメラ装置撤去(不使用)	簡易カメラ装置 旋回式	単位	台	数量	1	単価	16,860
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
CCTV装置据付		簡易型カメラ装置 旋回式 撤去(不使用) 補正なし		台	1	16,860	16,860	
計							16,860	
単価							16,860	円/台

1次単価表

単価使用年月	2020.06
歩掛使用年月	2020.06
労務調整係数	1.000-00000002000

単-17号	CCTV機側装置撤去(不使用)	カメラ装置用機側装置(ホ-ル取付型)	単位	台	数量	1	単価	11,240
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	CCTV装置据付	カメラ装置用機側装置 ホ-ル 撤去(不使用) 補正なし	台	1	11,240	11,240		
	計					11,240		
	単価					11,240	円/台	

単価使用年月	2020.06
歩掛使用年月	2020.06
労務調整係数	1.000-00000002000

単-18号	CCTV機側装置撤去(不使用)	カメラ装置用機側装置(自立型)	単位	台	数量	1	単価	16,860
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	CCTV装置据付	カメラ装置用機側装置 自立型 撤去(不使用) 補正なし	台	1	16,860	16,860		
	計					16,860		
	単価					16,860	円/台	

1次単価表

単価使用年月	2020.06
歩掛使用年月	2020.06
労務調整係数	1.000-00000002000

単-19号	管内配線撤去(不使用)	5C-2V	単位	m	数量	1	単価	246.4
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線	管内配線 10mm以下 撤去(不使用)	m	1	246.4	246.4			
計					246.4			
単価					246.4	円/m		

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020.06 2020.06 1.000-00000002000
	機器単体費（台）	5300000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量	1	単価
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
機器単体費			台	1	5,300,000	5,300,000	
計						5,300,000	
単価						5,300,000	円/台

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020.06 2020.06 1.000-00000002000
	機器単体費（台）	2100000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量	1	単価
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
機器単体費			台	1	2,100,000	2,100,000	
計						2,100,000	
単価						2,100,000	円/台

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020.06 2020.06 1.000-00000002000
	機器単体費（台）	200000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量	1	単価 200,000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	機器単体費		台	1	200,000	200,000	
	計					200,000	
	単価					200,000	円/台

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020.06 2020.06 1.000-00000002000
	機器単体費（台）	180000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量	1	単価 180,000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	機器単体費		台	1	180,000	180,000	
	計					180,000	
	単価					180,000	円/台

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020.06 2020.06 1.000-00000002000
	機器単体費（組）	200000円/組 機器製作及び据付・調整を行う	単位	組	数量	1	単価
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	機器単体費		組	1	200,000	200,000	
	計					200,000	
	単価					200,000	円/組

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020.06 2020.06 1.000-00000002000
	機器単体費（台）	203000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量	1	単価
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	機器単体費		台	1	203,000	203,000	
	計					203,000	
	単価					203,000	円/台

参考資料 (1)

						単価使用年月	2020.06
						歩掛使用年月	2020.06
						労務調整係数	1.000-00000002000
	CCTV装置据付	カメラ装置 IP 新設 補正なし	単位	台	数量		単価
					1		33,710
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電気通信技術員			人	1.5	22,470	33,705	
諸雑費 (まるめ)			式	1		5	
計						33,710	
単価						33,710	円/台

						単価使用年月	2020.06
						歩掛使用年月	2020.06
						労務調整係数	1.000-00000002000
	CCTV装置調整	カメラ装置 IP 補正なし	単位	台	数量		単価
					1		33,390
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電気通信技術者			人	1	33,390	33,390	
諸雑費 (まるめ)			式	1		0	
計						33,390	
単価						33,390	円/台

参考資料（1）

単価使用年月	2020.06
歩掛使用年月	2020.06
労務調整係数	1.000-00000002000

	分電盤取付（ポール取付）	分電盤（ポール取付）新設	単位	面	数量	10	単価	18,270
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	5.2	21,420	111,384		
普通作業員			人	3.5	20,370	71,295		
諸雑費（まるめ）			式	1		21		
計						182,700		
単価						18,270	円/面	

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020.06 2020.06 1.000-00000002000
	CCTV装置据付	IPカメラ装置用機側装置 ホール 新設 補正なし	単位	台	数量	1	単価 17,980
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	電気通信技術員		人	0.8	22,470	17,976	
	諸雑費（まるめ）		式	1		4	
	計					17,980	
	単価					17,980	円/台

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020.06 2020.06 1.000-00000002000
	CCTV装置据付	IPカメラ装置用機側装置 自立型 新設 補正なし	単位	台	数量	1	単価 22,470
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	電気通信技術員		人	1	22,470	22,470	
	諸雑費（まるめ）		式	1		0	
	計					22,470	
	単価					22,470	円/台

参考資料（1）

単価使用年月	2020.06
歩掛使用年月	2020.06
労務調整係数	1.000-00000002000

	I Pネットワーク装置調整	LANスイッチ（L2SW・L3SW）ボックス型 補正なし	単位	台	数量	1	単価	22,910
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
電気通信技術者		人	0.41	33,390	13,689			
電気通信技術員		人	0.41	22,470	9,212			
諸雑費（まるめ）		式	1		9			
計					22,910			
単価					22,910	円/台		

参考資料（１）

単価使用年月	2020.06
歩掛使用年月	2020.06
労務調整係数	1.000-00000002000

	IPネットワーク装置調整	LANスイッチ（L2SW・L3SW）ボックス型 補正あり	単位	台	数量	1	単価	16,030
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
電気通信技術者		人	0.287	33,390	9,582			
電気通信技術員		人	0.287	22,470	6,448			
諸雑費（まるめ）		式	1		0			
計					16,030			
単価					16,030	円／台		

参考資料（１）

						単価使用年月	2020.06
						歩掛使用年月	2020.06
						労務調整係数	1.000-00000002000
	ケーブル及び電線配線	管内配線 10mm以下 新設	単位	m	数量		単価
					100		492.7
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工		人	2.3	21,420	49,266		
諸雑費（まるめ）		式	1		4		
計					49,270		
単価					492.7	円/m	

						単価使用年月	2020.06
						歩掛使用年月	2020.06
						労務調整係数	1.000-00000002000
	CCTV装置据付	カメラ装置 撤去(不使用) 補正なし	単位	台	数量		単価
					1		16,860
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術員		人	0.75	22,470	16,852		
諸雑費（まるめ）		式	1		8		
計					16,860		
単価					16,860	円/台	

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020.06 2020.06 1.000-00000002000
CCTV装置据付	簡易型カメラ装置 巡回式 撤去(不使用) 補正なし	単位	台	数量	単価	金額	単価 16,860
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術員		人	0.75	22,470	16,852		
諸雑費（まるめ）		式	1		8		
計					16,860		
単価					16,860	円/台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020.06 2020.06 1.000-00000002000
CCTV装置据付	カメラ装置用機側装置 ホール 撤去(不使用) 補正なし	単位	台	数量	単価	金額	単価 11,240
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術員		人	0.5	22,470	11,235		
諸雑費（まるめ）		式	1		5		
計					11,240		
単価					11,240	円/台	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020.06 2020.06 1.000-00000002000
	CCTV装置据付	カメラ装置用機側装置 自立型 撤去(不使用) 補正なし	単位	台	数量	1	単価 16,860
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	電気通信技術員		人	0.75	22,470	16,852	
	諸雑費（まるめ）		式	1		8	
	計					16,860	
	単価					16,860	円／台

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020.06 2020.06 1.000-00000002000
	ケーブル及び電線配線	管内配線 10mm以下 撤去(不使用)	単位	m	数量	100	単価 246.4
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	電工		人	1.15	21,420	24,633	
	諸雑費（まるめ）		式	1		7	
	計					24,640	
	単価					246.4	円／m

参考資料（1）

単価使用年月	2020.06
歩掛使用年月	2020.06
労務調整係数	1.000-00000002000

	システム・インテグレーション	各種 161.092人/各種 0人/各種	単位	各種	数量	1	単価	5,379,000
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
S I 電気通信技術者		人	161.092	33,390	5,378,861			
S I 電気通信技術員		人	0	22,470	0			
諸雑費（まるめ）		式	1		139			
計					5,379,000			
単価					5,379,000		円/各種	

